Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

Avenida Colonizador Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829/3716

email: contato@altafloresta.mt.leg.br _ site: http://altafloresta.mt.leg.br

REQUERIMENTO N. 073/2019
Autoria: Vereadora Aparecida Scatambuli Sicuto (Cida).

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA,
ESTADO DE MATO GROSSO.

Assunto: Processo nº 299/2019

APARECIDA SCATAMBULI SICUTO (CIDA), vereadora que a este
subscreve, investida na qualidade de Líder do Governo Municipal, REQUER, nos
termos que dispõe o artigo 124, alínea d, do Regimento Interno, a retirada de
tramitação do processo em epígrafe, de que trata do Projeto de Lei nº
2.016/2019 que em súmula “ALTERA O ART. 1º DA LEI MUNICIPAL 721/97, E DÁ
OUTRAS DISPOSIÇÕES”, em regime de tramitação ordinária, atendendo uma
solicitação do Chefe do Poder Executivo Municipal.

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões.

Alta Floresta - MT, 5 de novembro de 2019.

Vereadora Aparecida Scatambuli Sicuto (Cida)
Líder do Chefe do Poder Executivo Municipal

Ofício n.º 231/2018/GP de 05.jul.18